

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.2021 กว้าง 8 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนบ้านโคกกรวด-หนองปลิง หมู่ที่ 14 บ้านโคกเพชร ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	<b>งานปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต</b>							
1	งานแตกโค้ต	8,000.00	ตร.ม.	12.59	100,720.00	1.3624	137,220.93	137,220.93
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติก	8,000.00	ตร.ม.	215.93	1,727,440.00	1.3624	2,353,464.26	2,353,464.26
3	งานตีเส้นจราจร	233.00	ตร.ม.	290.00	67,570.00	1.3624	92,057.37	92,057.37
		<b>สองล้านห้าแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบบห้าสตางค์</b>						<b>2,582,742.55</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2,582,742.55

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมานุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

